
 
             ZARZĄDZENIE NR  622/04 
                               PREZYDENTA MIASTA EŁKU 
                               z dnia  24 sierpnia 2004r. 
 
 
 
w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3  
im. H. Sienkiewicza w Ełku 
 
 
 
Na podstawie art.36 a ust.1, 3 i 8 w związku z art. 5c pkt 2) ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm. ) 
postanawiam co następuje : 
 
 
     § 1 
 
Z dniem 1 września 2004r. powierza się Pani Barbarze Alicji Fedoruk stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im . H. Sienkiewicza w Ełku na okres pięciu 
lat szkolnych. 
 
 
 
     § 2  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 

Tadeusz Zaremba 
 


